CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua DH_g_ °"''°" BH1os-03 - S.ITI dt Sio Fnocis<o- ES

LEI Nº 00312001

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA

FRANCISQUENSE

''AUTOR: SEBALDO SAAR"

A C.f1'-1ARA f>IUNJCIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

DECRETA:

Art. Jº - Fica concedido o T/111/0 de Cidadania
Francisquense ao limo. Sr LUCAS WALDEMAR KAJSER.

Art. 2º - F:sta Lei entra em vigor na data de sua publicaçiio.
re1•ogada-; tJS d1spos1ções em co111rá1·io.

Sala llugo dei argas Fortes, 05 de março de 2001

ADILTONG ÇA.LVES
PRESIDENTE DA C MARA MUNICIPAL

Reg. em livro próprio
Em dma supra.

--6 ~ E/c1111ar l:a Alves
Agente Administrativo